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Thniversidad de Huelva

RESOLUCION DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA BAREMACION CON LAS
PUNTUACIONES DEFINITIVAS, POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION
DE PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCION RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE
2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

DEPARTAMENTO: T145 - DERECHO PUBLICO Y DEL TRABAJO
AREA: 125 - DERECHO ADMINISTRATIVO

En la Universidad de Huelva, siendo las 10:35 horas del dia 17 de julio de 2025, se retne la Comision de Contratacion

encargada de la revision, ratificacion y publicacién de las puntuaciones de los méritos aportados por las personas aspirantes,
con la asistencia de los siguientes miembros:

MIEMBROS DE LA COMISION DE CONTRATACION:

Presidente/a: (Vicerrector/a o persona en quien delegue)
D./D.2 FRANCISCO JOSE MENA NAVARRO

Secretario/a: (Director/a de Concursos Docentes o persona en quien delegue)
D. PEDRO RUFINO OLIVARES SANCHEZ-TOLEDO

Vocales (dos miembros del Area a la que corresponda la Bolsa)
D./D.2 MARIA CARMEN NUNEZ LOZANO
D./D.2 MANUELA MORA RUIZ

Presidente/a del Comité de Empresa (o persona en quien delegue)
D./D.2 CRISTINA CONDE GARCIA

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 9.5 del actual Reglamento de Procedimiento para la contratacion del
Profesorado Sustituto de la Universidad de Huelva (Resolucién de 20/03/2024, BOJA num. 60 de 26/03/2024), y una vez
finalizado la baremacion por la Comisién de Contratacion de la Universidad de Huelva, del Area de Conocimiento 125 -
DERECHO ADMINISTRATIVO, se procede a la publicacién de las puntuaciones obtenidas por las personas candidatas, segun
se detalla en el Anexo.

Contra esta resoluciéon que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, recurso de alzada ante la Sr. Rector de la Universidad de Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a
la publicacion del presente acuerdo o acto.

Huelva, 10 de septiembre de 2025
VeBe

EL PRESIDENTE EL SECRETARIO
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ANEXO

Departamento: T145 - DERECHO PUBLICO Y DEL TRABAJO
Area: 125 - DERECHO ADMINISTRATIVO

apartados.

A continuacioén se presenta el desglose de puntos obtenidos por cada uno de las personas candidatas por

Maria Bella Segovia de la Concepcion
I. FORMACION ACADEMICA
Il. ACTIVIDAD DOCENTE

I1l. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ISABEL ELISA PALADINI BRACHO
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ALICIA ISABEL SAAVEDRA BAZAGA
I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Antonio Reinoso Carriedo

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Noel Jesus Armas Castilla

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Garrido Moreno

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ALMUDENA DOMINGUEZ RAMIREZ
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

50,90
10,00
40,00

0,00

0,90

43,23
10,75
29,83

0,00

2,65

40,87
23,16
14,96

0,00

2,75
35,21
13,66
7,55

5,00

9,00
23,73
17,45
2,60

0,38

3,30
18,19
13,30
0,00

4,84

0,05
17,20
17,20
0,00
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12

13

14

15

16

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Julian Palencia Palomino

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Isabel Lefiero Cruzado

I. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Antonio JesUs Rodriguez Garrido
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
MARTA HERNANDEZ MARTIN

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
DOLORES MASCARENA CEJUDO
I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Saira Varela ALVAREZ

|. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Maria Dolores Barén Quintero

|. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
JESUS RAMIREZ VAZQUEZ

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

IIl. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON
INTERES PARA LA DOCENCIA

IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA

MARIA INMACULADA FERNANDEZ
FERNANDEZ

I. FORMACION ACADEMICA

0,00

0,00
16,58
12,00
2,58

2,00

0,00
11,52
6,52
0,00

5,00

0,00
11,14
10,30
0,84

0,00

0,00
9,03
5,28
0,00

3,75

0,00
8,80
8,80
0,00

0,00

0,00
7,60
7,60
0,00

0,00

0,00
7,55
5,80
0,00

1,75

0,00
6,10
6,10
0,00

0,00
0,00
5,92
5,92
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II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
11, EXP'ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
17 MARIA LUISA MARTIN DOMINGUEZ 5,48
I. FORMACION ACADEMICA 5,48
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
1. EXP,ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA '
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
18 Maria del Rosario Garcia de Soto Camacho 4,00
|. FORMACION ACADEMICA 4,00
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
1. EXP,ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
19 DOLORES ARANDA GARCIA 4,00
|. FORMACION ACADEMICA 4,00
Il. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
1. EXP’ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
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