



RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA BAREMACIÓN CON LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS, POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

DEPARTAMENTO: T145 - DERECHO PÚBLICO Y DEL TRABAJO

ÁREA: 125 - DERECHO ADMINISTRATIVO

En la Universidad de Huelva, **siendo las 10:35 horas del día 17 de julio de 2025**, se reúne la Comisión de Contratación encargada de la revisión, ratificación y publicación de las puntuaciones de los méritos aportados por las personas aspirantes, con la asistencia de los siguientes miembros:

**MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE CONTRATACIÓN:**

Presidente/a: (Vicerrector/a o persona en quien delegue)

**D./D.<sup>a</sup> FRANCISCO JOSE MENA NAVARRO**

Secretario/a: (Director/a de Concursos Docentes o persona en quien delegue)

**D. PEDRO RUFINO OLIVARES SANCHEZ-TOLEDO**

Vocales (dos miembros del Área a la que corresponda la Bolsa)

**D./D.<sup>a</sup> MARIA CARMEN NUÑEZ LOZANO**

**D./D.<sup>a</sup> MANUELA MORA RUIZ**

Presidente/a del Comité de Empresa (o persona en quien delegue)

**D./D.<sup>a</sup> CRISTINA CONDE GARCIA**

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9.5 del actual Reglamento de Procedimiento para la contratación del Profesorado Sustituto de la Universidad de Huelva (Resolución de 20/03/2024, BOJA núm. 60 de 26/03/2024), y una vez finalizado la baremación por la Comisión de Contratación de la Universidad de Huelva, del Área de Conocimiento **125 - DERECHO ADMINISTRATIVO**, se procede a la publicación de las puntuaciones obtenidas por las personas candidatas, según se detalla en el Anexo.

Contra esta resolución que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso de alzada ante la Sr. Rector de la Universidad de Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a la publicación del presente acuerdo o acto.

Huelva, 10 de septiembre de 2025

VºBº  
EL PRESIDENTE

EL SECRETARIO

Código Seguro De Verificación	q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==	Fecha	18/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	https://verificafirmamenu.es/verificarfirma/code/q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==	Página	1/4	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirmamenu.es. Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	19/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	TZizQge7A284DMyIHeWkOxgl5EvB63a	PÁGINA	1/4



ANEXO

Departamento: T145 - DERECHO PUBLICO Y DEL TRABAJO

Área: 125 - DERECHO ADMINISTRATIVO

A continuación se presenta el desglose de puntos obtenidos por cada uno de las personas candidatas por apartados.

1	<b>María Bella Segovia de la Concepción</b>	<b>50,90</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	10,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	40,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,90
2	<b>ISABEL ELISA PALADINI BRACHO</b>	<b>43,23</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	10,75
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	29,83
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	2,65
3	<b>ALICIA ISABEL SAAVEDRA BAZAGA</b>	<b>40,87</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	23,16
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	14,96
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	2,75
4	<b>Antonio Reinoso Carriedo</b>	<b>35,21</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	13,66
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	7,55
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	9,00
5	<b>Noel Jesús Armas Castilla</b>	<b>23,73</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	17,45
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	2,60
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,38
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	3,30
6	<b>María Garrido Moreno</b>	<b>18,19</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	13,30
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	4,84
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,05
7	<b>ALMUDENA DOMINGUEZ RAMIREZ</b>	<b>17,20</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	17,20
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00

Código Seguro De Verificación	q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==	Fecha	18/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	https://verificafirmajuhu.es/verificarfirma/code/q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==	Página	2/4	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirmajuhu.es. Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	19/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	TZizQge7A284DMyIHeWkOxgl5EvB63a	PÁGINA	2/4



	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>8</b>	<b>Julián Palencia Palomino</b>	<b>16,58</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	12,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	2,58
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	2,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>9</b>	<b>Isabel Leñero Cruzado</b>	<b>11,52</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	6,52
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>10</b>	<b>Antonio Jesús Rodríguez Garrido</b>	<b>11,14</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	10,30
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,84
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>11</b>	<b>MARTA HERNANDEZ MARTIN</b>	<b>9,03</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	5,28
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	3,75
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>12</b>	<b>DOLORES MASCAREÑA CEJUDO</b>	<b>8,80</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	8,80
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>13</b>	<b>Saira Varela ÁLVAREZ</b>	<b>7,60</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	7,60
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>14</b>	<b>Maria Dolores Barón Quintero</b>	<b>7,55</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	5,80
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	1,75
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>15</b>	<b>JESÚS RAMÍREZ VÁZQUEZ</b>	<b>6,10</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	6,10
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>16</b>	<b>MARIA INMACULADA FERNANDEZ FERNANDEZ</b>	<b>5,92</b>
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	5,92

Código Seguro De Verificación	q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==	Fecha	18/09/2025
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro		
Url De Verificación	<a href="https://verificafirmamenu.es/verificarfirma/code/q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==">https://verificafirmamenu.es/verificarfirma/code/q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==</a>	Página	3/4

Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: <https://verificafirmamenu.es>. Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	19/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	TZizQge7A284DMyIHeWkOxgl5EvB63a	PÁGINA	3/4




17

II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
<b>MARIA LUISA MARTIN DOMINGUEZ</b>	<b>5,48</b>
I. FORMACIÓN ACADÉMICA	5,48
II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00

18

<b>María del Rosario García de Soto Camacho</b>	<b>4,00</b>
I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00

19

<b>DOLORES ARANDA GARCIA</b>	<b>4,00</b>
I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00

Código Seguro De Verificación	q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==	Fecha	18/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	<a href="https://verificafirmamenu.es/verificarfirma/code/q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==">https://verificafirmamenu.es/verificarfirma/code/q3SvDVMMMyqMntK0HdRe3Sw==</a>	Página	4/4	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: <a href="https://verificafirmamenu.es">https://verificafirmamenu.es</a> . Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	19/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	TZizQge7A284DMyIHeWkOxgl5EvB63a	PÁGINA	4/4
				